miljoner (200.000.000) och högst åttahundra 
miljoner (800.000.000). 

Aktierna skall kunna utges i två serier, 
betecknade serie A och serie B. Aktier av 
serie A kan utges till ett antal av högst femtio 
miljoner (50.000.000) aktier och aktier av 
serie B till ett antal av högst sjuhundrafemtio 
miljoner (750.000.000). 

Aktierna skall kunna utges i två serier, 
betecknade serie A och serie B. Aktier av 
serie A kan utges till ett antal av högst femtio 
miljoner (50.000.000) aktier och aktier av 
serie B till ett antal av högst sjuhundrafemtio 
miljoner (750.000.000). 

Aktie av serie A medför tio (10) röster och 

aktie av serie B en (1) röst. [Flyttad] 

Beslutar bolaget att genom kontantemission 
ge ut nya aktier av serie A och serie B, skall 
ägare av aktier av serie A och serie B äga 
företrädesrätt att teckna nya aktier av samma